



کریم بنزما با قرارداد ۳ ساله راهی الاتحاد عربستان شد

بنزشون



سرپرست مدیرعاملی استقلال دوشنبه شب روی آنتن زنده تلویزیون نشان داد که هنوز تجربه لازم برای مدیریت این باشگاه پرطرفدار را ندارد

حجت تمام شد؟

همه اشتباهات اریگاردو

مرد پرتغالی در گفت و گو با «فرهیختگان» درباره فینال حذفی توضیح داد

دفاع سایننتو از شب جنگالی آزادی

- ذهن های بیمار شایعه درست کردند تا از استقلال بروم
- آن داور کوتاه قامت تلاش می کرد تا من را عصبی کند
- چون حریف پرسپولیس بود اخراجم کردند؟
- نه اخراجم را می پذیرم نه محرومیتم را

قرمزها به دنبال تعامل با پیرا و ایجنتش

یکی از اتفاقاتی که در زیر سایه قهرمانی پرسپولیس در لیگ و جام حذفی قرار گرفت، خرید بد برزیلی این تیم در نقل و انتقالات نیم فصل بود. البته شاید اگر گل محمدی می دانست که عیسی آل کثیر خیلی زود به روزهای اوجش برمی گردد و شرایط مهدی عبدی در نیم فصل دوم بهتر خواهد شد، اقدام به جذب لئاندرو پیرا نمی کرد. بازیکنی که اصلا به کار مربیان پرسپولیس در نیم فصل دوم نیامد و در این هفته های آخر لیگ حتی در لیست ۱۸ نفره هم قرار نمی گرفت. در واقع یحیی به این دلیل پیرا را در دوسه بازی مهم آخر در لیست نگذاشت که به او بفهماند در تیم فصل آینده او جایی ندارد و بهتر است خودش برود. بازیکن برزیلی اگرچه یک فصل دیگر با باشگاه پرسپولیس قرارداد دارد اما نمی خواهد تحت هر شرایطی بماند. از این روزها درویش قصد دارد به زودی نشستنی را با ایجنت پیرا برگزار کرده و برای فسخ قرارداد با او به توافق برسند.

ملی پوشان پرسپولیس ۵۰ درصد قراردادشان پاداش می گیرند!

باشگاه پرسپولیس در تابستان فصل گذشته مبلغ قرارداد ملی پوشان خود را روی رقم ۱۲ میلیارد تومان تنظیم کرد و بقیه نفرات نیز درصدی کمتر از این بازیکنان قرارداد بستند. در این میان قرارداد همه بازیکنان و مربیان یک بند مشترک داشت مبنی بر اینکه در صورت قهرمانی در لیگ ۱۰ درصد قرارداد و در صورت قهرمانی در جام حذفی نیز ۵ درصد قراردادشان را پاداش بگیرند. اما قرارداد ۵،۶ ملی پوش پرسپولیس چند بند دیگر هم دارد که دریافتی آنها را ۵۰ درصد افزایش می دهد. بندهایی مبنی بر رضایت مدیرعامل، رضایت سرمربی و... که باعث شده آنها نزدیک به ۶ میلیارد تومان دیگر از باشگاه پرسپولیس طلبکار شوند. این باشگاه تا الان ۸۰ درصد قرارداد بازیکنانش را پرداخت کرده است و برای تسویه حساب با آنها باید پاداش ها و آپشن های قراردادشان را نیز پرداخت کند.